

Ref No. SG9044

Date: 20 December 2019

REQUEST:

1. What scheduling/rota software the trust uses for nursing staff?
2. When does the contract for the software outlined in the answer to Question 1 end?
3. Does the scheduling/rota software interface with any bank solution the trust uses and which solution is this?
4. What scheduling/rota software the trust uses for medical staff?
5. When does the contract for the software outlined in the answer to Question 4 end?
6. Does the scheduling/rota software interface with any bank solution the trust uses and which solution is this?
7. What scheduling/rota software the trust uses for AHPs?
8. When does the contract for the software outlined in the answer to Question 7 end?
9. Does the scheduling/rota software interface with any bank solution the trust uses and which solution is this?
10. What scheduling/rota software the trust uses for admin and clerical staff?
11. When does the contract for the software outlined in the answer to Question 10 end?
12. Does the scheduling/rota software interface with any bank solution the trust uses and which solution is this?

OUR RESPONSE: HealthRoster is the scheduling/rota software used for all the staff groups you have requested information on. However, not all AHPs, admin and clerical or medical staff are on HealthRoster, depending on whether or not the service uses this software. Also, Medical Trainees are on the system, but not all other medical staff.

ALL STAFF GROUPS		
Software	End Date	Link to Bank
Allocate HealthRoster	May 2020	Yes, to Allocate HealthRoster Bank Staff